ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

Số         /UBND
V/v xây dựng báo cáo phục vụ cuộc họp trực tuyến với UBND tỉnh về tình hình sắp xếp các đơn vị sự nghiệp công lập
cấp xã

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự do –Hạnh Phúc

Sơn Tây Thượng, ngày     tháng 10 năm 2025

	    Kính gửi:

- Phòng Văn hóa – Xã hội;
- Văn phòng HĐND&UBND xã;
- Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND xã.

Thực hiện Giấy mời số 225/GM-UBND ngày 28/10/2025 của UBND tỉnh về tổ chức họp để nghe báo cáo về tình hình sắp xếp các đơn vị sự nghiệp công lập cấp xã (trực tuyến); Theo đó, UBND tỉnh yêu cầu UBND các xã chuẩn bị báo cáo về tình hình sắp xếp các đơn vị sự nghiệp công lập, khó khăn, vướng mắc và đề xuất, kiến nghị (nếu có).
Để công tác chuẩn bị cuộc họp tại điểm cầu UBND xã đạt kết quả, giúp UBND xã nắm bắt tình hình thực hiện, khó khăn vướng mắc và kiến nghị đề xuất (nếu có) và tham gia phát biểu (khi được yêu cầu). UBND xã giao phòng VHXH chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND xã khẩn trương xây dựng Báo cáo về tình hình sắp xếp các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn xã; khó khăn, vướng mắc và đề xuất, kiến nghị (nếu có) và gửi Sở Nội vụ tổng hợp trước ngày 29/10/2025.
Yêu cầu phòng Văn hóa – Xã hội khẩn trương thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên,
- CT, các PCT UBND xã;
- C, PCVP;
- Lưu VT.
	CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến